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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,898,286.52 214,167.41 4,684,119.114,898,286.52

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

2,692,800.00 214,167.41 2,478,632.59Sueldos Básicos 2,692,800.00

224,400.00 0.00 224,400.00Decimotercer Mes 224,400.00

214,050.00 0.00 214,050.00Decimocuarto Mes 214,050.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

30,000.00

26,892.00 0.00 26,892.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

26,892.00

350,000.00 0.00 350,000.00Jornales 350,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Contratos Especiales 100,000.00

674,144.52 0.00 674,144.52Beneficios 674,144.52

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,607,179.05 0.00 7,607,179.057,607,179.05

222,000.00 0.00 222,000.00Viáticos Nacionales 222,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

80,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

6,669,179.05 0.00 6,669,179.05Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,669,179.05

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 774,510.00 27,427.40 747,082.60774,510.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Confecciones Textiles 60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

30,000.00

40,000.00 5,273.10 34,726.90Gasolina 40,000.00

150,000.00 22,154.30 127,845.70Diésel 150,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

384,510.00 0.00 384,510.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

384,510.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,426,937.60 0.00 6,426,937.606,426,937.60

4,535,937.60 0.00 4,535,937.60Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,535,937.60

1,891,000.00 0.00 1,891,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,891,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,745,356.95 300,000.00 7,445,356.957,745,356.95

3,791,377.50 0.00 3,791,377.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,791,377.50

3,708,000.00 300,000.00 3,408,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,708,000.00

69,000.00 0.00 69,000.00Muebles Varios de Oficina 69,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Computadoras de Escritorio 50,000.00

26,979.45 0.00 26,979.45Computadoras Portátiles 26,979.45

50,000.00 0.00 50,000.00    Impresoras y Escáner 50,000.00

27,452,270.12 541,594.81 26,910,675.31Total: 27,452,270.12
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